
Id: GWBKG-YKRDU-QPEWK-ZQHFU-OORJZ. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 69/12
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 19 czerwca 2012 r.

w sprawie powołania Komisji kwalifikującej do otrzymania pomocy zdrowotnej dla nauczycieli 

Na podstawie § 3 ust. 4 uchwały nr V/30/07 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 1 marca 2007 r. s prawie określenia 
rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej oraz warunków i sposobu ich przyznawania, 
Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję dla zaopiniowania wniosków o pomoc zdrowotną dla nauczycieli, w składzie: 

1) Danuta Szczurek - przedstawiciel Zespółu Obsługi Placówek Oświatowych w Dukli, 

2) Teresa Belcik - przedstawiciel Rady Miejskiej w Dukli - przewodnicząca Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia 
i Spraw Obywatelskich Rady Miejskiej w Dukli, 

3) przedstawiciel Rady Pedagogicznej lub przedstawiciel związków zawodowych Szkoły, do której 
przyporządkowana jest ze względu na miejsce pracy lub zamieszkania osoba występująca z wnioskiem 
o pomoc zdrowotną dla nauczycieli 

§ 2. Przewodniczącego, Komisja wyłania spośród swoich członków podczas posiedzenia. 

§ 3. Posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 26 czerwca 2012 r. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Dyrektorowi Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych w Dukli. 

§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 50/09 Burmistrza Gminy Dukla z dnia 22 czerwca 2009 r. w sprawie powołania 
komisji kwalifikującej do otrzymania pomocy zdrowotnej dla nauczycieli. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

Marek Górak


